o Listach Zastawnych

Towarz Kred. Ziemiński, zamieszkałych w dniu 29 Październi- kiego r. b., z domu Nr 1227, przy ulicy Puńskiej, zwrócone bowiem zostały poszkodowanemu. —17576-1-1

Redaktor Herman Renni.

W Drukarni „Kuriera Warszawskiego“—Plac Teatralny Nr 473 (nowy 5).—Дозволено Цензурою Варшава 11 (23) Ноября 1875 г.

KRAWATY

w jak najnowszych fasonach, oraz **CHUSTKI NA SZYJĘ**, świeżo otrzymane z **PARYŻA**, w znacznym wyborze poleca

M. WIERZBOWSKIEJ.

3-0 — 17253 — przy ulicy Wierzbowej Nr 2.

Formy Papierowe Paryzkie

oraz

Modele zwane Zefiry,

Wł. Dębickiego (dokończenie). — Silva rerum. — Korespondencja z Poznania; z piewiatu Konstantynowskiego. — Wieczory po polewaniu w Żarnowcu p. Leona Potockiego, III. Wiad lit Teorje stylu polskiego p. Józefa Kamocką. — (D datek) Naręczy Ewuni, powieść p. H. J. B. (ciąg dalszy) —17491—1-1

W dniu 13 (25) Listopada 1875 r. w Wydziale I Trybunału Cywilnego w Warszawie, o godzinie 10 z rana, odbędzie się sprzedaż nieruchomości Nr 1746 w Warszawie, przy ulicy Książęcej połonowej. Vadjum do licytacji rsr 1,000. Licytacja rozpocznie się od summy rs. 4247 kop. 93¹/₂.

Podaje niniejszem do wiadomości powszechnej, iż z powodu niedotrzymania umowy, Necha Zaleska, jakoteż Wolfa Blassera i Hersza Sendceza, we względzie przyjętego przez nich zobowiązania się dostawy senny dla wojsk rozlokowanych w m. Warszawie w latach 1875, 1876 i 1877, odbędzie się w dniu 18 (30) Listopada 1875 roku w sali posiedzeń Warszawskiego Rządu Gubernjalnego, nowa licytacja na oddanie tej entrepryzy od d. 1 Listopada 1875 do 1 Stycznia 1878, na rachunek i ryzyko wymienionych osób umowy niedotrzymanych.

Kto nie złoży w terminie zakreślonym opieczetowanej deklaracji, nie będzie przyjmował udziału w głosnym przetargu.

Deklaracje podane lub nadesłane po upływie rzeczonego czasu, sporządzone nie według wzoru i z pominięciem porządku wskazanego w art. 17 przepisów z dnia 16 (28) Maja 1833 roku, pisane z poprawkami i skrobakami, oraz cyframi tylko a nie wyrazami, zawierające w sobie propozycje z warunkami licytacyjnymi niezgodną, takie narazicie, do których nie dołączono dowodu na złożone tymczasowe wadium, albo samegoż wadium w naturze, zupełnie odrzucone zostaną.